

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель

(должность)


(подпись)

Дубоделова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

30.05.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя по ПБ и

АХЧ

(должность)


(подпись)

Давыденко Лариса Ивановна

(Ф.И.О.)

30.05.22

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Байбара Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

30.05.22

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)


(подпись)

Пальчиковская Лариса Дмитриевна

(Ф.И.О.)

30.05.22

(дата)

Специалист по управлению персоналом

(должность)


(подпись)

Копылович Татьяна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

30.05.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1708

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Фоменко Дмитрий Иванович

(Ф.И.О.)

18.05.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Омской области «Комплексный центр социального обслуживания населения «Родник» Ленинского административного округа»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Хозяйственная служба</i>					
28. Водитель автомобиля	Тяжесть: организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
29. Водитель автомобиля	Тяжесть: организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 18.05.2022


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель		Дубоделова Наталья Владимировна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя по ПБ и АХЧ		Давыденко Лариса Ивановна	<u>30.05.22</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главный бухгалтер		Байбара Наталья Николаевна	<u>30.05.22</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета		Пальчиковская Лариса Дмитриевна	<u>30.05.22</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по управлению персоналом		Копылович Татьяна Геннадьевна	<u>30.05.22</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1708		Фоменко Дмитрий Иванович	18.05.2022
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)